



Dados Gerais		
Nº da Autorização/Ano 1450/2026	Nº Processo SEMA-PRO-2026/13158	Órgão SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
Elaborado por VANESSA SUELMA VIEIRA CORREA	Nº do Empenho --	

Fornecedor		
Nome/Razão Social 58.704.274 ANNA BEATRIZ CARVALHO VIEIRA		CPF/CNPJ 58.704.274/0001-41
Inscrição Estadual --	Telefone (65) 99230-5368	Endereço RUA SATURNO, S/N - GLÓRIA
Banco --	Agência --	Conta Corrente --

Dados Solicitação		
Prazo de Entrega/Prestação de Serviço --	Local de Entrega/Prestação de Serviço --	Área Solicitante --
E-mail Solicitante --	Prazo de Validade da Proposta --	Prazo de Garantia/Validade --
Observações --		

Dados de Resultado dos Itens								
Tipo	Seq.	Código/Descrição	Qtde.	Un. Aquisição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
Grupo 1	1	0017258 - EXTINTOR DE INCÊNDIO - TIPO: ABC; CARGA: PÓ QUIMICO SECO; CAPACIDADE: 6 KG.	12	1 UN	EXTINORPI	--	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00
Grupo 1	2	0005156 - EXTINTOR DE INCÊNDIO - TIPO: CO2 (GÁS CARBÔNICO); CAPACIDADE: 25 QUILOS.; NORMAS: INMETRO E ABNT; MODELO: SOBRE RODAS.	1	1 UN	EXTINORPI	--	R\$ 6.600,00	R\$ 6.600,00



Grupo 1	3	1108235 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL COM CARGA DE ÁGUA PRESSURIZADA DE 10 L, CLASSE A -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020_P. UNIDADE.	12	1 UN	EXTINORPI	--	R\$ 140,00	R\$ 1.680,00
Grupo 1	4	0005126 - EXTINTOR DE INCÊNDIO - TIPO: ABC; PORTÁTIL: PODE SER TRANSPORTADO FACILMENTE; CARGA: PÓ QUÍMICO; CAPACIDADE: 12 QUILOS; NORMAS: INMETRO E ABNT.	5	1 UN	EXTINORPI	--	R\$ 320,00	R\$ 1.600,00
Grupo 1	5	1058571 - EXTINTOR TIPO CO2, (GÁS CARBÔNICO) CAPACIDADE PARA 06 QUILOS, CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT	12	1 UN	EXTINORPI	--	R\$ 470,00	R\$ 5.640,00
Grupo 1	6	1106490 - EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO ABC, CAPACIDADE PARA 08 QUILOS, CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT. UNIDADE.	5	1 UN	EXTINORPI	--	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
Grupo 1	7	1106491 - EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO ABC, CAPACIDADE PARA 12 QUILOS, CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT. UNIDADE.	4	1 UN	EXTINORPI	--	R\$ 245,00	R\$ 980,00
Grupo 1	8	1106492 - EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO ABC, CAPACIDADE PARA 20 QUILOS, CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT. UNIDADE.	2	1 UN	EXTINORPI	--	R\$ 930,00	R\$ 1.860,00
Grupo 1	9	1106488 - EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO ABC, CAPACIDADE PARA 04 QUILOS, CONFORME NORMAS DO INMETRO E DA ABNT. UNIDADE;	3	1 UN	EXTINORPI	--	R\$ 99,00	R\$ 297,00
							Valor Total	R\$ 21.227,00

Amparo Legal: 14.133/2021 Artigo: 75 Inciso: II Alinea: --

